[image: GERB72]В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.05.2022

	№
	305-п

г. Пущино

┌		                                              	             		┐
О плановом отключении отопления на территории
городского округа Пущино Московской области с 16.05.2022

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда от 27.09.2003 № 170, утверждёнными Государственным комитетом Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу, сводом правил 131.13330.2020 СНиП 23-01-99 «Строительная климатология», утвержденным приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 24.12.2020 № 859/пр, сводом правил 124.13330.2012 СНиП 41-02-2003 «Тепловые сети», утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 30.06.2012 № 280, Уставом городского округа Пущино Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести отключение отопления на территории городского округа Пущино Московской области с 16.05.2022.
2. Отменить:
· постановление администрации городского округа Пущино от 04.05.2022 № 286-п
«О плановом отключении отопления на территории городского округа Пущино Московской области с 06.05.2022»;
· постановление администрации городского округа Пущино от 06.05.2022 № 300-п
«О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пущино от 04.05.2022 № 286-п «О плановом отключении отопления на территории городского округа Пущино Московской области с 06.05.2022».
3. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хорькова А.А.

Глава городского округа                                                                                             А.С. Воробьев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg